

# ÅRSREDOVISNING

för

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i P.K. Reimers AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Höör 2024-06-24



Per Reimers

# ÅRSREDOVISNING

för

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är handel med antikvariska böcker, antika möbler samt medicinsk konsultverksamhet.

Företagets säte är Höör.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	407 498	712 097	562 317	851 458
Resultat efter finansiella poster	-67 093	-100 727	-213 883	45 756
Soliditet (%)	11,60	17,76	25,55	47,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat från föregående år till följd av färre antal utförda konsulttimmar.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 400	159 551	-100 727	163 224
Balanseras i ny räkning			-100 727	100 727	0
Årets resultat				-67 093	-67 093
Belopp vid årets utgång	100 000	4 400	58 824	-67 093	96 131

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 824
Årets resultat	-67 093
	<hr/>
	-8 269

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-8 269
	<hr/>
	-8 269

## **P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024062829947

Penneo dokumentnyckel: CIDOJ-QB328-EQWA3-JCUCI-EEVFC-PBDVW

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

2024062829948

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 498	712 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		407 498	712 097
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-303 676	-563 539
Övriga externa kostnader		-173 655	-249 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-477 331	-816 069
<b>Rörelseresultat</b>		-69 833	-103 972
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 050	3 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	128
Räntekostnader		-722	-83
<b>Summa finansiella poster</b>		2 740	3 245
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-67 093	-100 727
<b>Resultat före skatt</b>		-67 093	-100 727
<b>Årets resultat</b>		<b>-67 093</b>	<b>-100 727</b>

Penneo dokumentnyckel: C1DOJ-QB328-EQWA3-JCUCI-EEVFC-PBDVW

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

27 329

27 329

**Summa materiella anläggningstillgångar**

27 329

27 329

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

508 327

508 327

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

508 327

508 327

**Summa anläggningstillgångar**

535 656

535 656

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

208 891

278 674

**Summa varulager**

208 891

278 674

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

4 571

5 069

**Summa kortfristiga fordringar**

4 571

5 069

**Kassa och bank**

Kassa och bank

79 437

99 627

**Summa kassa och bank**

79 437

99 627

**Summa omsättningstillgångar**

292 899

383 370

**SUMMA TILLGÅNGAR****828 555****919 026**

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 400

4 400

**Summa bundet eget kapital**

104 400

104 400

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

58 824

159 551

Årets resultat

-67 093

-100 727

**Summa fritt eget kapital**

-8 269

58 824

**Summa eget kapital**

96 131

163 224

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

720 924

744 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 500

11 500

**Summa kortfristiga skulder**

732 424

755 802

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****828 555****919 026**

Not

2023-12-31

2022-12-31

## P.K. Reimers AB

Org.nr. 556460-0384

### NOTER

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

122 933

122 933

Utgående anskaffningsvärden

122 933

122 933

Årets avskrivningar

0

-2 548

Redovisat värde

27 329

27 329

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

521 725

521 725

Utgående anskaffningsvärden

521 725

521 725

Ingående nedskrivningar

-13 398

-13 398

Utgående nedskrivningar

-13 398

-13 398

Redovisat värde

508 327

508 327

#### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**P.K. Reimers AB**

Org.nr. 556460-0384

**NOTER**

Höör

Datum enligt den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Per Reimers

Vår revisionsberättelse har lämnats i Lund den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Mazars AB

Helene Sjöström

Auktoriserad revisor

2024062829953

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PER REIMERS

Styrelseledamot

Serienummer: ea2e81c1dc0a4d[...]9e55124ba9e22

IP: 91.130.xxx.xxx

2024-06-24 13:31:00 UTC



## HELENE SJÖSTRÖM

Revisor

Serienummer: 9f8f68cf1db293[...]22395533cdd3c

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-24 13:33:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: CIDOJ-QB328-EQWA3-JCUCI-EEVFC-PBDW
